کمک هایمان را از هر کازالی که خود مناسب میدانید، بدست ما برسانید. این کمک ها هر چه منظم تر باشد، ما را در تضمین تداوم و سرعت فعالیت هایمان و گسترش آن، بیش از پیش یاری میدهد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۳۳ آذر ۱۴۰۲ (۱۴ سپتامبر ۲۰۲۳)

حزب حکمتیست- خط رسمی، حزب طبقه کارگر، حزب رهبران عملی و دست اندرکاران مبارزات کارگری و مردمی، حزب پیشروان جامعه، حزب زنان و جوانان آزادیخواه و برابری طلب و همه کسانی است که خود را در نگرش، آرمان و اهداف، فعالیت ها و جدال های این حزب، شریک میدانند! این حزب شما است!